Negligit salutem suam Siluanus.

studium simile commoueret. Quod pluri- mi non ferentes, sancto Pachomio sugge- runt, vt eum de monasterio pelli præciperet. Ad quam rem non eis annuit: sed æqua- nimiter ferens, admonuit præfatum fra- trem, vt se corrigeret, & antiquæ conuer- sationi renuntiaret. Pro quo etiam iugiter Domino supplicabat, vt ei compunctionem cordis, solitā pietatis abundantia largire- tur. Cumq; memoratus iuuenis in prop- riā persisteret prauitate, & aliis exemplum perditionis ostenderet: ad postremum vi- sum est omnibus, vt à sanctā congregatio- ne velut indignissimus arceretur. Sed bea- tus Pachomius hoc idem credidit differen- dum. Quem etiam mitissimā atque sapien- tissimā correptione conueniens, & cælesti- bus erudiens institutis, ita diuino timore succendit, & sic anima eius futurorum fide compuncta est, vt se deinceps abstinere non posset à lacrymis. Emendatus itaque per omnia, magnum ceteris documentum con- uersionis exhibuit. In omni namque loco & in omni operatione flebat iugiter: & nec tunc quidem, cum cibum inter fratres ca- peret, à lamentatione cessabat. Quæ res etiam permouit multos ex monachis, qui & dixerunt: Tandem à planctu te cohibe, nec tantā quæsumus afflictione deicias. Qui respondit: Conor quidem, sicut iubetis, à lacrymis temperare, nec possum. Pe- ctus enim meum veluti quædam flamma comburens, quietum me esse non finit. Rursum ipsi dixerunt: Apud te in secreto tuo, vel certè in orationibus plangito: cum verò conuenimus ad mensam, cibum sumere debes, & à fletibus abstinere. Nam possibile est, animam & sine istis exterioribus lacrymis semper in compunctione per- sistere: quia plures è fratribus videntes te fentem, manducare non possunt. Et cogebant eum fateri, cur ita se suis dilueret fletibus. Tunc ait ad eos: Non vultis vt plāgam, cum videam me foueri multis obsequiis sanctorum fratrum: quorum & puluis pedum mihi venerandus est, nec eis me conferre dignum profus existimo. Non ergo plangam, quòd homo de scenā multis peccatis obnoxius, officia tanta percipiam? Timeo valdè, ne sicut Dathan & Abiron, me quoque profanum hiatu suo terra deglu- tiat. Illi namque impiis ausibus manibusq; pollutis sancta sibi met vsurpare tentauerūt: ego verò post tantam cognitionem diuini muneris, animę meę salutem desidiosā con- uersatione neglexi. Ideò quippe ista recolens, non erubescio flere coram omnibus: quia multa facinora mea esse cognosco, quę iugibus lacrymarum fontibus debeam ex- piare.

Patienter eum fert Pachomius.

Persuerat- tem eum in pristina vi- tã corripit.